证券代码：600680 900930   证券简称：*ST上普  *ST沪普B   公告编号：临2019-036

上海普天邮通科技股份有限公司

关于股票终止上市的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要提示：

●  5 月 17 日，上海证券交易所作出决定，对上海普天邮通科技股份有限公司（以下简

称“公司”或“上海普天”）A 股和 B 股股票予以终止上市。

●  根据上海证券交易所安排，上海证券交易所将在 5 月 23 日对公司 A 股和 B 股股票

予以摘牌，公司股票终止上市。

2019 年 5 月 17 日，公司收到上海证券交易所自律监管决定书《关于上海普天邮通科技

股份有限公司股票终止上市的决定》（【2019】95 号），上海证券交易所决定对公司 A 股和 B

股股票予以终止上市。

一、终止上市的股票种类、简称、证券代码以及终止上市的日期

1、股票种类：人民币普通股（A 股）、境内上市外资股（B 股）

2、证券简称：*ST 上普、*ST 沪普 B

3、证券代码：600680、900930

4、终止上市决定日期：2019 年 5 月 17 日

5、摘牌日期：2019 年 5 月 23 日

二、终止上市决定的主要内容

2019 年 5 月 17 日，公司收到上海证券交易所《关于上海普天邮通科技股份有限公司股

票终止上市的决定》（【2019】95 号）。决定内容主要如下：

“你公司报送的关于上海普天邮通科技股份有限公司股票主动终止上市的申请及相关

文件收悉。根据《上海证券交易所股票上市规则》第 14.4.9 条和第 14.4.10 条的规定，经上

海证券交易所（以下简称“本所”）上市委员会审核，本所同意你公司按照《上海证券交易

所股票上市规则》第 14.4.1 条第（一）项的规定主动撤回公司股票在本所交易，并决定对你

公司 A 股和 B 股股票予以终止上市。

根据《上海证券交易所股票上市规则》第 14.4.12 条的规定，本所将在公告公司股票终

止上市决定之日起 5 个交易日内，对你公司股票予以摘牌，你公司股票终止上市。”

三、终止上市后股票登记、转让和管理事宜

公司股票终止上市后，将转入全国中小企业股份转让系统进行股份转让。公司拟聘请中

信证券股份有限公司为代办机构，委托其提供股份转让服务，并授权其办理证券交易所市场

登记结算系统股份退出登记，办理股票重新确认及全国股份转让系统股份登记结算等事宜。

四、终止上市后公司的联系方式

1、联系电话：021-64832699

2、联系地址：上海市徐汇区宜山路 700 号

五、摘牌日期

根据《上海证券交易所股票上市规则》第 14.4.12 条的规定及上海证券交易所的安排，

上海证券交易所将在 5 月 23 日对公司 A 股和 B 股股票予以摘牌，公司股票于 5 月 24 日终

止上市。

特此公告。

上海普天邮通科技股份有限公司董事会

2019年5月18日